
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.27.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lipinach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762, z 2022 r. poz. 655, 1079, 
poz. 1116, poz. 1079, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. M. Konopnickiej w Lipinach zwana dalej „komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Sławomir Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Elżbieta Bednarska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Monika Perek-Jura - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Violetta Krawczyk- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Marek Zarzycki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Joanna Strzelczyk-Jajczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Karolina Czajka -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej 
w Lipinach; 

8) Aleksandra Reszka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej 
w Lipinach; 

9) Agnieszka Fijałkowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej 
w Lipinach; 

10) Krzysztof Urbański - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej 
w Lipinach; 

11) Alicja Czekaj - przedstawiciel Zarządu Oddziału Łódź-Widzew Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Wiesław Łukawski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej Pracowników 
Oświaty i Wychowania Łódź – Górna, Widzew. 

§ 3. Wyznaczam Panią Elżbietę Bednarską na Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Tryb oraz zasady pracy komisji określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ED833C-706F-4950-9180-DD6157699C69. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ED833C-706F-4950-9180-DD6157699C69. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


